
XtendLan Venkovní rozvaděč pro 19", 11U,
hloubka 300mm, IP55, šedý

cena vč DPH: 4065 Kč
cena bez DPH: 3359 Kč

Kód zboží (ID): 3560073

PN: WEH-11U-503050

Záruka: 24 měsíců

XtendLan WEH-11U-503060 

Vodotěsný rozvaděč, krytí IP55, montážní rám pro 19" zařízení. Třívrstvá povrchová
úprava (fosfátování, máčení v základním laku, práškový lak), pevná konstrukce.
Odnímatelný kryt kabelového průchodu. Vyroben je z válcované oceli, nosné části
jsou z oceli tloušťky 1,5 mm. Dveře otevíratelné o 110 stupňů, montáž pravá nebo
levá (uživatelsky zaměnitelné otevírání).

Vertikální montážní lišty pro 19" zařízení - levá a pravá V příslušenství montážní
šrouby, 1x univerzální klíč.

Montážní otvory pro umístění na zeď: vždy 20mm od vnějších hran. V příslušenství
uši pro uchycení nad a pod skříní s přesahem 10mm na každé straně. Odsazení od
zdi při jejich užití +8mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 19"

Kapacita: 11U

Stupeň krytí: IP55

Rozměry: 500 x 300 x 600 mm (šířka x hloubka x výška)

Barva: šedá, RAL7032



Standardy: IEC60529, EN60529/10.91, GB4208-93

Pevné panty a zemnění dveří:

Detail zámku:

Příslušenství:

Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či
nekompletnosti zásilky. Postupujte dle pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné
a včasné vyřešení případných škod na zásilce.

<b>XtendLan WEH-11U-503060</b>
<p>Vodotěsný rozvaděč, krytí IP55, montážní rám pro 19" zařízení. Třívrstvá
povrchová úprava (fosfátování, máčení v základním laku, práškový lak), pevná
konstrukce. Odnímatelný kryt kabelového průchodu.
Vyroben je z válcované oceli, nosné části jsou z oceli tloušťky 1,5 mm.
Dveře otevíratelné o 110 stupňů, montáž pravá nebo levá (uživatelsky zaměnitelné
otevírání).</p>
<p>Vertikální montážní lišty pro 19" zařízení - levá a pravá
V příslušenství montážní šrouby, 1x univerzální klíč.</p>
<p>Montážní otvory pro umístění na zeď: vždy 20mm od vnějších hran. V
příslušenství uši pro uchycení nad a pod skříní s přesahem 10mm na každé straně.
Odsazení od zdi při jejich užití +8mm.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát rozvaděče:</b> 19"</p>
<p><b>Kapacita:</b> 11U</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IP55</p>
<p><b>Rozměry:</b> 500 x 300 x 600 mm (šířka x hloubka x výška)</p>
<p><b>Barva:</b> šedá, RAL7032</p>
<p><b>Standardy:</b> IEC60529, EN60529/10.91, GB4208-93</p>
<hr />
<p><b>Pevné panty a zemnění dveří:</b></p>
<p><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/Racky/NETXTE5717_01.jpg"
alt="image" /></p>
<hr />
<p><b>Detail zámku:</b></p>
<p><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/Racky/NETXTE5717_06.jpg"
alt="image" /></p>
<hr />



<p><b>Příslušenství:</b></p>
<p><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/Racky/NETXTE5717_05.jpg"
alt="image" /></p>
<hr />
<p><b>Upozornění:</b> Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ
poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle <a
href="https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf"
target="_blank">pokynů pro příjem balíku</a>, které zajistí řádné a včasné
vyřešení případných škod na zásilce.</p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

